令和　年度 ふれあい・いきいきサロン活動助成金交付申請書
令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人

三次市社会福祉協議会長　様
サロン名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　　所：三次市
電話番号：
　令和　年度において、ふれあい・いきいきサロンを開催するにあたり、次のとおり申請します。

申請額　　　金　　　　　　　　　　円
１．事業計画書
	開 催 場 所

	開催回数
	年　　　　　回

	参 加 人 数
	1回あたり 　　　　人
	参 加 費
	・参加費なし
・1回あたり　　　　 円／人

	開 催 日 時
	曜　日
	定期（第　　　　/　　　　曜日）　・　不定期（　　　　　　　　　）

	時　間
	　　　時　　　分～　　　　時　　　分

	開 催 内 容
	茶話会　・　体操　・　歌（音楽）　・　レクリエーション　・　物づくり
季節の行事　・　出前講座　・　勉強会　・　食事会

２．事業予算書
	収　　　入
	支　　　出

	項　目
	予算額
	項　目
	予算額

	ふれあい・いきいき
　　サロン助成金

	食材費（茶菓子代）
	円

	材料費（もの作りなど）
	円

	会場使用料（冷暖房費含む）
	円

	講師料
	円

	雑費（事務費・保険料）
	円

	円

	円
	合　　　計
	円

3.その他連絡先　※代表者以外へ案内等の送付を希望される場合にご記入ください。
	氏　名

	住　所

	電話番号

ふれあい・いきいきサロン活動助成金交付請求書
令和　　年　　月　　日 付 地区社協活動助成金交付決定通知による
「令和　　年度ふれあい・いきいきサロン活動助成金」を次のとおり請求します。

　　　　　　　　　請求額  　　　　金　　　　　　　　　　　　円

                           　　　　　　　　　　　 令和     年    月    日
社会福祉法人
三次市社会福祉協議会長　様
住　  所　三次市
サロン名（団体名）
代表者名  　　　　　　　　　　　　　㊞

振込先
　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・組合・農協・郵便局　　　　　　支店
	口座番号

	ふりがな

	名義

【様式第１号】

【様式第３号】